

### Ecz. H. Şengül Uygun

Bu yıl Türk Eczacıları Birliği Kanununun kabul Edilmesi ve Resmi Gazetede yayınlanmasınının 40. yılını kutluyoruz. Bizler için böylesine anlamlı ve güzel olan 1996 yılında bültenimizin ilk sayısını çıkarıyor olmak daha da heyecan veriyor.

Sevgili arkadaşlar:

Eylül 1995 'te Odamızın seçimli kongresi yapıldı. Kongre öncesi bizler yeni bir yönetim kadrosu oluşturmadan, çalışma programımızı hazırlayıp sizlere sunmayı ilke edindik. Bu program çerçevesinde geniş bir tabanın temsil edildiği ve desteklediği yeni yönetim kurulumuz göreve geldi.

Seçim öncesi hazırladığımız programı ve söylemlerimizi yerine getirmek için hemen çalışmalarımıza başladık. Aramızda görev dağılımı yaptıktan sonra çalışma takvimimizi düzenledik. Çarşamba ve cumartesi günleri yönetim kurulu toplantımızı yapıyoruz. Her ayın ilk cumartesi günü bölge temsilcisi arkadaşlarımızla toplanıyoruz. Her ayın üçüncü cumartesi günü de toplantılarımızı bir bölgemizde gerçekleştiriyoruz. Cumartesi günleri yaptığımız yönetim kurulu toplantılarımızda Saat 12.00' den sonra tüm üyelerimizin katılımını bekliyoruz. Amacımız sizlerle daha çok beraber olmak ve sorunları aşmak. İlk bölge toplantımızı ekim ayında Gebze de yaptık. Diğer aylarda sırasıyla Derince, Körfez ve Gölcük'te gerçekleştirdik. Her ay bir bölgemizde yaptığımız bu toplantılarımıza devam edeceğiz. Dileğimiz bölgelerdeki tüm meslektaşlarımızın bu toplantılara daha duyarlı olması.

Bu dönem yeni komisyonlar ve çalışma gurupları oluşturduk. Bu birimlerde görev alan arkadaşlarda uyum içinde görevlerini sürdürüyorlar. Özellikle çarşamba günleri yaptığımız toplantıları bu çerçevede sürdürüyoruz.

Sorunlar çok fazla olsada güzel olan yapmak istediğimiz, gerçekleştirmeyi düşündüğümüz daha pek çok işin olması.

Göreve geldiğimiz günlerde 1995 yıl sonu yaklaşmakta, buna rağmen 1994 reçete bedellerini tam olarak ödemeyen ve birçok meslektaşlarımızın alacağıınin düyuna kalmasına neden olan kurumlar vardı. Önce yerel bazdaki girişimlerimize başladık. Resmi kurumların müdürleri ve saymanlık müdürleriyle görüşmelerde bulunduk. Bu görüşmelerin çözüm için yeterli olmayacağına inandık.

Hem düyun alacaklarının tahsili, hemde 1995 yılı ödenekleri ile ilgili oda yönetim kurulu başkanımız ve yönetim kurulundan bazı arkadaşlarımız, Ekim ayında Ankara' ya gittiler. Başbakanlık Bütçe Daire Başkanı, Sağlık Bakanlığı Bütçe Daire Başkanı, İç İşleri Bakanlığı Mali İşler Daire Başkanı ve Adalet Bakanlığı Mali İşler

Daire Başkanı ile görüştüler. Bu temaslarımız sonucu 1994 düyunlarının ödenmesini büyük ölçüde sağladık.

Konu ile ilgili değerlendirmelerimizi ve 1995 sonunda yaşanabilecek ödenek sorunlarını görüşmek üzere 04/11/1995'te tüm üyelerimizle toplantı yaptık. Gelen istek olağanüstü kongre yapılmasıydı. Büyük bir çoğunlukla yaptığımız olağanüstü Kongre 'de. Genel kurul kararı ile Eczacı Odası Resmi Sözleşmeleri inceleme ve değerlendirme komisyonu görevlendirildi.

1995 Yılıının son gününe kadar yönetimdeki tüm arkadaşlarımızla beraber ita amirlikleri ve saymanlık müdürleri ile girişimlerimizi sürdürdük. Ne yazık ki tüm çabalarımıza rağmen bazı kurumların 1995'te düyuna kalan ödemeleri oldu. Ocak ayının ilk haftası tüm eczanelerin de düyuna kalan faturalarının tutarlarını odaya bildirmelerini istedik. Bizim tespit ettiğimiz miktar 2.516.003.411. TL.dir. Komisyonun çalışmaları sonucu 1995 yılında ödemeleri düyuna kalan kurumlara birer yazı gönderdik. 1995 yılına ait reçete bedeli alacaklarını düyuna bırakan, 1996 yılı sözleşmeleri yayınlanıncaya kadar bu ödemeleri yapmayan kurumların sözleşmeleri Eczacı Odası Yönetimince onaylanmayacaktır.

07-10 Aralık 1995 tarihlerinde Ankara 'da TEB 29.olağan büyük kongre yapıldı. Meslek sorunlarının ağırlıklı tartışıldığı kongrenin dilek ve öneriler bölümünde yaklaşık elli adet önerge üzerinde konuşuldu ve oylama yapıldı Mesleğimiz için son derece yararlı geçen kongrede Odamız Kurucu Üyesi Ecz. Erkin ULUSOY denetleme kurulu üyeliğine seçildi. Yeni oluşan TEB merkez heyetine çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı Yönetmeliği 29.Olağan Büyük Kongresinde tartışılarak kabul edildi. 04 Ocak 1996 Tarihinde 22513 sayılı resmi Gazete'de yayınlandı. Buna göre Sandığı ait o yılıki yıllık aidatlarını ödemeyen üyeler oda ve sandık hizmetlerinden yararlanamayacaklardır. Ayrıca 02 Ekim 1995 tarih 22422 sayılı resmi gazetede yayınlanan TEB ve Eczacı Odaları Teşkilat çalışma usul ve esaslarına Dair yönetmeliğin 36. madde sinde oda ve yardımlaşma sandığı aidatlarını zamanında ödemeyen üyelerin oda hizmetlerinden yararlanamayacakları belirtilmektedir. Sandığımızın ve meslek örgütünün güçlenmesi ve bizlere daha iyi hizmetlerin ulaşması için gerekli hassasiyeti gösterip tüm aidatlarınızı zamanında yatırmanızı bir kez daha hatırlatmak istiyorum.

Türk Eczacıları Birliği Yönetmeliğinde yapılan değişiklik sonucu, Eczacı Odalarına, Eczacıların mesleki sorumluluğu altındaki işyerleri ile

Eczacıların çalışmalarını denetleme yetkisi verildi. Yönetim kurulumuz tarafından atanan, denetçi eczacılar önümüzdeki günlerde bu denetlemelerine başlayacaklar. Denetimlerde Kanun, Yönetmelik ve Deontolojik kuralların uygulanması esas alınacak.

Seçimli kongremizden, bugüne kadar yaptığımız toplantılarda, Eczane açılışlarıyla ilgili çok sayıda dosya inceledik. Bölgemizde yeni eczaneler açıldı. Bu dosyalardan bazılarında muvazaa girişimler oldu. Bazı meslektaşlarımızı konuşmalarımızla ikna ederek, muvazaaya ilişkin haklarında tespitler yaptığımız dosyaları ise ruhsatlandırılmaması konusundaki görüşmelerimizle sağlık müdürlüğüne gönderdik.

Bu tür yasal olmayan eczaneler bizim çabalarımıza rağmen ruhsatlandırılacak olursa denetimlerimizle mücadele edeceğiz.

Sevgili Arkadaşlar, günden güne artan ekonomik sorunlar ne yazık ki bizlerinde ticari bir kimliğe girmemize sebep olmakta. Bir araya geldiğimizde sadece ödenek ve para konuşur duruma geldik. Oysa bizler insan sağlığına hizmet veren önemli bir mesleğin üyeleriyiz. Özlediğimiz güveni ve sevgiyi kazanabilmek için önce mesleğimizle, sonrada birbirimizle barışık olmamız gerekiyor. Eczacılar olarak bir arada geçirdiğimiz saatleri arttırmalı sosyal açıdan paylaşacak konular bulmalıyız. Bu düşüncelerle sizlere yönelik anket formları düzenledik. Bunların büyük bir kısmı elimize ulaştı ve değerlendirmeye başladık. Her soru üzerinde ayrı projelerimiz var. Sırayla bunları hayata geçirmeye çalışacağız.

Ocak Ayında bir ilki daha gerçekleştirdik. Meslek içi eğitim programlarının birincisini "Eczacı ve ilk yardım" konusuna ayırdık. Eczacının yıllarca yaptığı ilaç danışmanlığı görevi sırasında, hastayı bilinçli ve doğru yönlendirmesinde, ilk yardım bilgilerimizi tazelemek için öncelikle bu konuyu seçtik. Bundan sonraki MİEP'lerde sizin anket formlarındaki istekleriniz doğrultusunda programlarımızı düzenleyeceğiz. Mesleki bilgilerimizi yenilemek ve günceli yakalamak açısından çok önemli olan MİEP'lerde büyük bir katılım bekliyoruz.

Yeni bir yıla,yeni umutlarla başladık. Umutlarımızı taze tutmak ve onları gerçeğe dönüştürmek bizim elimizde. 40.yılıda geniş aktiviteler düzenleyeceğiz. Bilimsel ve toplumsal açıdan mesleğimizizin dünü, bugünü ve yarını değerlendirceğimiz toplantılar, paneller hazırlayacağız.

Daha güzel günlere ulaşırken bu sizin katkılarınızla olacak. Bizi övgülerinizle, eleştirilerinizle destekleyeceğinize inanıyoruz.

Saygılarımla